
 
4 июля 2019 года № 107 

 

 О внесении изменений в Порядок использования изображения герба 

города Костромы юридическими и физическими лицами в 

коммерческих и иных целях 

 

 

Опубликовано на сайте Думы города Костромы 15.07.2019 

 

 

учетом постановления Администрации города Костромы от 26 марта 2019 года 

№ 443 "О реорганизации муниципального унитарного предприятия города Костромы 

"Информация" в форме преобразования в муниципальное казенное учреждение 

города Костромы "Центр наружной рекламы и информации", руководствуясь 

статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в Порядок использования изображения герба города Костромы 

юридическими и физическими лицами в коммерческих и иных целях, утвержденный 

решением Думы города Костромы от 29 августа 2008 года № 134 (с изменениями, 

внесенными решениями Думы города Костромы от 31 мая 2012 года № 59, от 

30 июля 2015 года № 152, от 26 мая 2016 года № 107, от 1 февраля 2018 года № 9), 

следующие изменения: 

1) в абзаце первом пункта 7 слова "Администрацию города Костромы" 

заменить словами "уполномоченную Администрацией города Костромы 

организацию (далее - уполномоченная организация)"; 

2) в абзаце первом пункта 71 слова "Администрация города Костромы" 

заменить словами "уполномоченная организация"; 

3) в пункте 8: 

в абзаце первом слова "Администрация города Костромы" заменить словами 

"Уполномоченная организация"; 

в абзаце третьем слова "Администрация города Костромы" заменить словами 

"уполномоченная организация"; 

4) в абзаце первом пункта 13 слова "Администрацией города Костромы" 

заменить словами "уполномоченной организацией"; 

5) в абзаце четвертом пункта 131 слова "Администрацию города Костромы" 

заменить словами "уполномоченную организацию"; 

6) в абзаце первом пункта 132 слова "Администрацией города Костромы" 

заменить словами "уполномоченной организацией". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 



2 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 


